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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete

2023. szeptember 5.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2023. szeptember 5,
napján 16.00 órától megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Tóth Tibor képviselő 
Szilvás! István képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol: Berki András képviselő
Tóth Klára képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 5 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Tóth Tibor 
képviselő.

Napirend:

1. Tájékoztatás az önkormányzat gazdálkodásáról -  önkormányzatok rendkívüli támoga
tása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

2. Utánfutó értékesítése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Csonka Tibor kérelme
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

4. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osz
tályának ismételt törvényességi felhívása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

5. Idősek napja és szüreti nap
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

6. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



Napirend előtt a polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Karancsság község korábbi pol
gármestere, Tóth Tihamér Sándor elhunyt. Kérte, hogy a képviselő-testület egy perces néma felállással 
emlékezzen meg Róla.

1. Tájékoztatás az önkormányzat gazdálkodásáról -  önkormányzatok rendkívüli támogatása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az önkormányzatok rendkívüli 
támogatására, mintegy 11 millió forintra benyújtott pályázaton az önkormányzat 2,3 millió forint összegű 
támogatásban részesült. Az önkormányzatnak 23.824.000 Ft tartozása állt fenn a gázszolgáltató és a 
konyhai beszállítók felé. A telkek árát megkapta az önkormányzat, amely mintegy 8 millió forint. A je
lenleg rendelkezésre álló forrásokból a tartozásokat rendezni lehet. Az utóbbi időben minden tekintetben 
spórolni igyekeztek. A hátralékok rendezéséhez az iparűzési adóbevételek is hozzájárultak.
Elmondta, hogy az óvodára 2,3 millió forintot kapott az önkormányzat a felülvizsgálatot követően, illetve 
a közfoglalkoztatás tekintetében 4,7 millió forint közvetlen költségből mintegy 2 millió forint elő lett finan
szírozva az önkormányzat által. Az állami hozzájárulások számlán lévő 8,89 millió forintból több, mint 7 
millió a szociális tűzifa támogatás összege. Még a gyerekház működtetésére is mintegy 1 millió forint 
kiegészítő támogatás várható. A tűzifa szállítása várhatóan 2-3 millió forint lesz, a lakosság részéről 
várják a karácsonyi csomagot, valamint az idősekre is gondolni kell, mivel közeleg az idősek napja. A 
szociális tűzifa várhatóan jövőre kerül kiosztásra, de ha a költségvetés engedi, még ebben az évben is 
lehet róla szó. A 47 millió forintos szociális keretből eddig mintegy 30 millió forint került felhasználásra, 
de innen finanszírozható az étkeztetés kiadásainak egy része is. Ezt az összeget a könyvelők pontosan 
nem tudják megmondani. A Gyerekház utolsó finanszírozása év vége felé várható. A lejárt határidejű 
számlák ki lesznek fizetve, azonban lehetőség van ismételten pályázatot benyújtani az önkormányzatok 
rendkívüli támogatására. Az elmúlt időszakban a meg növekedett energiaköltségei miatt az önkormány
zat a földgáz számlákat nem tudta rendezni, amely indokolja, hogy az önkormányzatok rendkívüli támo
gatására, vissza nem térítendő támogatásra ismételten támogatási igényt nyújtson be a működőképes
ségének megőrzése, a feladatai ellátását veszélyeztető helyzet elhárítása érdekében.
A polgármester javasolta a pályázat benyújtását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
41/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete a Magyarország 2023. évi 
központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklete 2.1.5. pontja szerinti 
önkormányzatok rendkívüli támogatására, vissza nem térítendő támogatásra támogatási 
igényt nyújt be az önkormányzat működőképességének megőrzése, a feladatai ellátását 
veszélyeztető helyzet elhárítása érdekében.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. Utánfutó értékesítése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy -  mint arról már szó volt -  a Kis- 
herceg Kft. meg kívánja vásárolni az önkormányzat tulajdonát képező utánfutót, melyhez értékbecslés 
került beszerzésre (a jegyzőkőnyvhöz csatolva), mely szerint az utánfutó jelenlegi értéke 80.000 Ft. 
Elmondta, hogy a Kft. sokat segít az önkormányzatnak. Javasolta az XYY-632 forgalmi rendszámú 
utánfutó 100.000 Ft összegért történő értékesítését.
A jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az utánfutó nyilvántartás szerinti értéke 0 Ft, azonban 
a hasonló utánfutók piaci értéke több százezer forint.



Vidéki Attila képviselő személyes érintettséget jelentett be, mivel a Kft. volt dolgozója és az Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület tagja.
Tóth Tibor képviselő személyes érintettséget jelentett be, mivel a Kft. dolgozója és az Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület tagja.

A polgármester javasolta a képviselők kizárását a szavazásból.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 3 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az 
alábbi határozatot hozta;

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
42/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete Vidéki Attila és Tóth Tibor képvi
selőket az önkormányzat tulajdonát képező utánfutó értékesitéséröl szóló döntéshozatal
ból kizárja.

Határidő: azonnal 
Felelős: értelem szerint

öláh Nándorné polgármester javasolta az utánfutó 100.000 Ft összegért történő értékesítését a Kisher- 
ceg Kft. részére.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
43/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete az önkormányzat tulajdonát ké
pező, XYY-632 forgalmi rendszámú utánfutót 100.000 Ft összegért értékesíti a Kisherceg 
Kft. részére.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az értékesítés lebonyolítására.

Határidő: azonnal
Felelős: öláh Nándorné polgármester

3. Csonka Tibor kérelme
Előterjesztő: öláh Nándorné polgármester

öláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet Csonka Tibor kérelméről. Javasolta a 
394 hrsz-ú patak 371 hrsz-tól 377 hrsz-ig terjedő szakasza kitakarításának engedélyezését.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
44/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete Csonka Tibor részére a 394 hrsz- 
ú patak 371 hrsz-tól 377 hrsz-ig terjedő szakaszának kitakarítását engedélyezi.

Határidő: azonnal
Felelős: öláh Nándorné polgármester



4. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztá
lyának ismételt törvényességi felhívása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző ismertette a Nógrád Vármegyei Kor
mányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/134-17/2023. számú, 
az önkormányzati rendeletek közzétételével kapcsolatos ismételt törvényességi felhívását.
A jegyző elmondta, hogy a felhívásban foglaltak teljesítésére az erre szolgáló rendszer (Loclex) hasz
nálatáról szóló, négy alkalommal megtartandó webináriumokat követően lesz érdemi lehetőség, ugyanis 
a rendszer bevezetése óta történt módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt leírás nem áll rendel
kezésre, illetve a 2021-es bevezetést követően tartott tájékoztatás pedig nem volt elégséges a rendszer 
megfelelő használatához.
A polgármester javasolta a törvényességi felhívás tudomásul vételét.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
45/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete a Nógrád Vármegyei Kormányhi
vatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/134-17/2023. 
számú, az önkormányzati rendeletek közzétételével kapcsolatos ismételt törvényességi 
felhívását tudomásul veszi.

Felelős: Schirling István jegyző

5. Idősek napja és szüreti bál
Előterjesztő: öláh Nándorné polgármester

öláh Nándorné polgármester javasolta 2023. szeptember 29-én 15 órától az Általános Iskola aulájában 
az idősek napja megtartását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
46/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2023. szeptember 29-én 15 órától 
az Általános Iskola aulájában tartja meg az idősek napi rendezvényét.

Határidő: értelem szerint
Felelős: öláh Nándorné polgármester

öláh Nándorné polgármester javasolta 2023. október 14-i



Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2023. (IX. 5.) önkormányzati határozata 

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2023. október 14-én szüreti napot 
rendez.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

6. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy szeptember 14-én kerül sor a 
közmeghallgatásra.

Szilvási István képviselő kérdésére a Polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kultúr- 
házzal kapcsolatban a Magyar Máltai Szeretetszolgálat gazdasági vezetője kereste meg, aki egy külsős 
céget ajánlott az épület hasznosítását illetően. Elmondta, hogy munkahelyek létesítésére lehetne hasz
nosítani az épületet úgy, hogy a közösségi tér az önkormányzat használatában maradna. Szerencsés 
lenne, ha a beruházó felújítaná a teljes épületet, megvalósítaná a tetőcserét, a nyílászárók cseréjét, és 
a fűtés korszerűsítését és a fenntartási költségeket is viselné. A közös használat lenne a legmegfele
lőbb. Akár 40 embernek is munkalehetőséget lehetne teremteni, amelyből 20 fő megváltozott munka- 
képességű lenne. Várjuk a cég ajánlattételét.

Mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 17.10 órakor bezárta.

O —
Oláh Nándorné 
polgármester

0

Tóth Tibor 
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling István 
jegyző /



BALLfí EURO K F T

Balla Euro Kft.

1117 Budapest, Nádasliget u. 5/B.2

Műszaki Szakvélemény

Jármű rendszáma: XYY-632

Jármű típusa: VALKAI 400-7527

Megbízó: Kisherceg Tűz és Munkavédelm i Kft.

Első példány: Megbízó

Második példány: Balla Euró Kft.

A műszaki vé lem ényt kiadta: Balla Euró Kft.

Székhely: 1117 Budapest, Nádasliget u. 5/B.2

Adószám: 12993138-2-43

Cégjegyzékszám: 0109910650

BALLA EURO K f t .
3100 Solgómrjón, Füleki ú t 154. 

Adószám; 1299313&í=43-
K&H;

Cg.: 01-09-910650



A műszaki vélemény rövid bemutatása;

A járm ű műszaki, esztétikai, küldős és belső állapota, szemle keretében kerü lt felm érésre.

A műszaki állapot értékelése vizuális vizsgálatok, va lam int rövid m enetpróba alapján tö r té n t.

A szakvélemény küldőn k ité r a járm ű adatainak a vizsgálatára, így ellenőrzésre kerü lt a já rm ű  

forgalm i engedélyében szereplő adatok helyessége is a járm ű vizsgálata során, mely vizsgálat 

nem terjed ki az egyedi azonosítók teljes, külön eredetiség vizsgálat során m egállapítható 

vizsgálatára.

A járm ű használtautó piaci forgalm i értéke Eurotax katalógus szerint, a járm ű fe lm éréskori 

á llapotát figyelem be véve;

OFt

A járm ű aukción várható kereskedői forgalm i értéke, figyelem be véve a járm ű műszaki és 

esztétikai állapotát, keresletét és a piacon eladásra kínált hasonló járm űvek mennyiségét és 

árszínvonalát:

80.000 Ft

Jelen értékbecslésben fog la lt ár, használtautó piaci, értékbecslési tapasztalata alapján le tt 

meghatározva.

A je lze tt ár a normál piaci körülm ényeket fe lté te lezi, a vélem ény nem tudja 100 %-osan 

figyelembe venni az esetleges extrem itásokat az ado tt já rm ű irán ti esetleges piaci 

édektelenséget, mely m ia tt a továbbértékesítési ár akár nagyobb m értékben is e lté rhe t az 

értékbecslés eredm ényétől, vagy a továbbértékesítés esetlegesen csak hosszabb idő a latt 

lehetséges.



Jármű adatok:

VALKAI 400-7527 Nyitott áruszállító

Gyártási év: 

Műszaki érvényes: 

Futott km: 

Lökettérfogat: 

Szín:

Alvázszám:

2012.04.05

2025.08.03

08 szürke

TS9VL3A1AC1139104

Első forgalomba helyezés: 2012.04.05

Első hazai forgalomba helyezés: 2012.04.05

Üzem:

Teljesítmény:

Kárpit:

Forg.eng.száma: GA48324

Salgótarján, 2023.08.21

b a l l a  EURO  K f t .
3100 Salgótarján, Füleki út 15̂  

Aaószáinj 2933133̂ 2^

---------
Balla Euro Kft.



NÓGRÁD VÁRMEGYEI
Ko r m á n y h iv a t a l

Iktatószám: NO/TFO/134-17/2023. 
Ügyintéző: Zemplényiné dr. Kalcsó Diána 
Telefonszám: 32/620-507 
E mail cím: kalcso.diana@ nograd.gov.hu

Tárgy: Ismételt törvényességi fe lh ívás

Oláh Nándorné 
Polgárm ester Asszony útján

Karancsság Község Önkormányzatának 
Képviselö-testülete részére

Schirling István
Ságüjfalui Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzője részére

Karancsság

Tisztelt Polgármester Asszony!
Tisztelt Képviselő-testület!
Tisztelt Jegyző Úr!

Magyarország Alaptörvénye 34. cikk (4) bekezdése alapján, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 132. § (1) bekezdés a) pontjában fog la lt 
jogkörben eljárva az alábbi -  ism éte lt-

törvényességi felhívással élek:

NO/TFO/9-53/2022. iktatószámon Karancsság Község Önkormányzata képviselő-testületével 
(a továbbiakban: képviselő-testület) szemben törvényességi felhívás kibocsátására kerü lt sor 
az alábbiak miatt.

A Kormányhivatal részére megküldésre került a képviselő-testület hatályos rendeletéit 
tartalmazó nyilvántartása (a továbbiakban: nyilvántartás), melynek vizsgálata során
megállapítására került, hogy a képviselő-testület 4 rendeletének az NJT-ÖR felületen történő 
közzététele elmaradt, és 7 esetben a rendelet időállapotai hiányosan szerepelnek az NJT-ÖR 
felületen, mely a Nemzeti Jogszabálytárról szóló 338/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Korm. rendelet) 4. § (2) bekezdésébe ütközik, továbbá 3 esetben azon 
rendeletek egységes szerkezetű szövegének közzététele maradt el, amelyek közzétételét a 
Korm. rendelet 4. § (3) bekezdése előírja.

A törvényességi felhívás elfogadásáról, vagy egyet nem értéséről, a megtett intézkedésekről a 
képviselő-testület tájékoztatási kötelezettségének nem tett eleget, valam int az NO/TFO/9- 
52/2022. iktatószámú törvényességi felhívásban je lzett rendeletek, illetve a rendeletek  
időállapotai továbbra sem kerültek közzétételre, ezért a Korm. rendelet 4. § (2) és (3) 
bekezdéseiben foglalt közzétételi kötelezettség elmulasztása folytán a jogszabálysértés  
továbbra is fennáll, így a felügyeleti eljárás eredm énytelensége m iatt ism ételt 
törvényességi felhívással élek.________________________________________________________

Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztály 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36 Tel: (32) 620-735, e-mail: íorvenyesseg@nograd.gov.hu, KRID : 241345144

mailto:kalcso.diana@nograd.gov.hu
mailto:orvenyesseg@nograd.gov.hu


Felhívom a figyelmét, hogy az NJT-ÖR felületen a képviselő-testület 6 rendelete szerepe l 
hatályos rendeletként, amelyeket a megküldött nyilvántartás nem tartalmaz.
Az NJT-ÖR felületen a képviselő-testület 11 módosító és 2 hatályon kívül helyező rendelete  
továbbra is hatályos rendeletként szerepel.
Indokolt a módosító, illetve hatályon kívül helyező rendeletek megfelelő módon tö rténő  
hatályon kívül helyezése. (Az Nö/TFÖ/480-23/2022. iktatószámú szakmai segítségnyújtásban 
foglaltaknak megfelelő, technikai jellegű hatályon kívül helyezés, illetve a jog rendszer 
hatékony tisztulása érdekében egyedi jogalkotással történő dereguláció útján.)

A  Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi 
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) 
IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 11. § (2) bekezdése szerint önkorm ányzati 
rendelet megjelölése annak kihirdetése során - az alábbi sorrendben -
a) a rendelet megalkotójának teljes megjelölését,
b) a rendelet sorszámát arab számmal,
c) a „/” jelet,
d) a rendelet kihirdetésének évét arab számmal,
e) zárójelben a rendelet kihirdetésének hónapját római számmal és napját arab számmal,
f) az „önkormányzati rendelete” kifejezést és
g) a rendelet címét 
foglalja magában.

Három rendelet (15/2013. (XII. 11.) számú, 16/2013. (XII.20.) számú, 17/2013. (XII.20.) szám ú 
rendelet) esetében megállapítható, hogy az NJT-ÖR felületen, a rendelet fentiek szerinti 
megjelöléséből az IM rendelet 11. § (2) bekezdés b)-f) pontjaiban foglaltak hiányoznak, 
helyette ezeket a rendelet címe tartalmazza.

A  jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 3. §-a alapján, azonos  
vagy hasonló életviszonyokat azonos vagy hasonló módon, szabályozási szintenként 
lehetőleg ugyanabban a jogszabályban kell szabályozni. A szabályozás nem lehet 
indokolatlanul párhuzamos vagy többszintű.
Fentiekre tekintettel egyidejűleg több azonos tárgyú rendelet nem szerepelhet hatályos 
rendeletként az NJT-ÖR felületen, mivel az a Jat. 3. §-ával ellentétes.

A  Korm. rendelet 4/A. § (1) bekezdés a) pontja kimondja, hogy a jegyző a Nemzeti 
Jogszabálytár szolgáltatója által működtetett Integrált Jogalkotási Rendszer igénybevételével 
gondoskodik az önkormányzati rendelet kihirdetését követő öt munkanapon belül az 
önkormányzati rendelet és valamennyi időállapot szerinti egységes szerkezetű szöveg  
Nemzeti Jogszabálytárban való közzétételéről.

Az Mötv. 134. § (1) bekezdésében foglaltak szerint felhívom a képviselő-testület figyelm ét, 
hogy a felhívásban foglaltakat vizsgálja meg és a jogszabálysértés m egszüntetéséről 
gondoskodjék, valam int a Nemzeti Jogszabálytár Törvényességi Felügyelet írásbeli 
Kapcsolattartás rendszerén keresztül a törvényességi felhívás elfogadásáról (határozat 
formájában), illetve az esetleges egyet nem értéséről, és annak indokáról, valam int a 
m egtett intézkedésekről,

2023. szeptem ber 30. napjáig 

írásban tájékoztatni szíveskedjen.

A helyi önkormányzatok törvényességi felügyeletének részletes szabályairól szóló 119/2012. 
(VI. 26.) Korm. rendelet 9. §-a alapján a Kormányhivatal törvényességi felhívása 
eredménytelen abban az esetben is, ha az érintett a törvényességi felhívásban foglalt határidő 
lejártáig a Kormányhivatalt nem tájékoztatja.



Felhívom szíves figyelmét, hogy az Mötv. 134. § (2) bekezdése értelmében a m egadott 
határidő eredménytelen elteltét követően a Kormányhivatal a törvényességi felügyeleti e ljá rás 
egyéb eszközeinek alkalmazásáról mérlegelési jogkörben dönt.

Salgótarján, 2023. augusztus 14.

Tisztelettel:

dr. Szabó Sándor főispán 
nevében és megbízásából:

Nógrád Megyei 
i  I l it  j Kormányhivatal
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dr. Szabó József 
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JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. szeptember 5. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schirling István jegyző

o.


